Приказ  №207/2
по МБОУ БГО СОШ № 5
от 26.10.2014 г.

«Об утверждении Положения о Совете по введению ФГОС ООО»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012.№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.12.2010.№1897 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования» (в редакции приказа Минобрнауки России от 29.12.2014 №1644),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Положение о Совете по введению ФГОС ООО
  утвердить.

Директор школы:			А.А. Кованев